令和 8 年 1 月 11 日

関係者各位

第７８回福島県総合スポーツ大会スキー競技会

スポーツ少年団大会スキー競技会

マスターズスキー競技会

アルペン競技大会事務局

【重要】第７８回福島県総合スポーツ大会スキー競技会（アルペン）・

スポーツ少年団大会スキー競技会・マスターズスキー競技会

の会場変更について

拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第７８回福島県総合スポーツ大会スキー競技会・スポーツ少年団大会スキー競技会・

マスターズスキー競技会（アルペン）の会場が下記の通り変更となりましたので、お知らせい

たします。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

会場変更： 猪苗代スキー場（ミネロ） → 会津高原だいくらスキー場

【福島県総合スポーツ大会スキー競技会・マスターズスキー競技会（アルペン）】

監督会議： 2026 年 1 月 15 日（木）12:30～ （だいちゃんロッジ）

ビブ配布： 2026 年 1 月 16 日（金） 8:10～  （だいちゃんロッジ）

【スポーツ少年団大会スキー競技会（アルペン）】

監督会議： 2026 年 1 月 17 日（土）8:00～ （だいちゃんロッジ）

ビブ配布： 2026 年 1 月 17 日（土）8:10～ （だいちゃんロッジ）

以上